Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб)

ПРИКАЗ

      № 272                                                                                                         «29» декабря 2017

Об утверждении новой редакции локального акта

«Инструкция о порядке

проведения разбирательств по фактам

несоблюдения условий использования

средств защиты информации, которые

могут привести к нарушению безопасности

информации или другим нарушениям,

снижающим уровень защищенности

персональных данных в ГБДОУ детском саду № 25

Центрального района СПб»

На основании приказа ФСБ РФ № 416, ФСТЭК РФ № 489 от 31.08.2010 «Об

утверждении требований к защите информации, содержащейся в индивидуальных

системах общего пользования»

П Р И К А З Ы В А Ю :

п . 1. Утвердить новую редакцию локального акта «Инструкция о порядке

проведения разбирательств по фактам несоблюдения условий использования средств

защиты информации, которые могут привести к нарушению безопасности информации или

другим нарушениям, снижающим уровень защищенности персональных данных в ГБДОУ

детском саду № 25 Центрального района СПб.» (приложение №1)

п.2 Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

заведующий ГБДОУ детский сад № 25________________ С.М.Фишелева

Центрального района СПб